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Produktblad !
o
STOLPSKAP CDCP 440

Artnr E0732151 Varumarke ABB AB KABELDON
Lev artnr 6330.0429.0
Lev typbet 6330.0429.0
UNSPSC 39121710
EAN 7331980003068
4

Produktegenskaper

Markspanning: 400 V Markstrom: 400 A

Material: stal Ytskydd/Behandling: Forzinkad

Skap skyddsniva (IP): IP34 Firg: Ovrigt

Bredd: 600 mm Hojd: 1200 mm

Djup: 382 mm Montering: Insats

Antal poler: 4 Utrustad med Ja

samlingsskena:

Skyddsniva samlingsskena: P20 Utrustad med kontakter: Nej

Med jordning: Nej Fot: Ja

Inklusive golvplatta: Nej Med monteringsplat: Nej

Produktbeskrivning & dokument

Skapets baksida ar férsedd med en 6ppning for jordlina och en 6ppning for tillflliga anslutningar. Utbrytningséppningar
for upp till 3 st ledningskanaler. Levereras med SE-las (EBR), CDC-LSE. Bestélls separat: Ledningskanal KKC 5,
kanalhdllare KHB 3/5. Skyddsnivéa skap IP34D.

Tillbehor

Artnr

E0732155
E0732334
E0732336
E0732338
E0732342
E1646810
E0732332
E0732340

Benamning

BOTTENPLAT CDCP-TP
KABELKANALSKARV KKCS
KABELKANALSTOD KKS
KANALHALLARE KHB 3
KANALHALLARE KHB 7
KABELSKAPSNYCKEL NK 30
KABELKANALSATS KKC 5
KANALHALLARE KHB 5

(@ Elektroskandia

A Sonepar Company  Sverige


http://www.seg.se/ebank/miljodok.aspx?Enr=0732151

	STOLPSKÅP CDCP 440
	Produktegenskaper
	Produktbeskrivning & dokument
	Tillbehör


